בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ג' צפריר) בת"פ 47165-02-21 מיום
21.2.2022, בגדרו נגזרו על המערער 24 חודשי מאסר בפועל, לצד עונשים נלווים, וזאת בגין הרשעתו על פי הודאתו
במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירות של עסקה אחרת בנשק, לפי סעיף 144(ב2) יחד עם

סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירה של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הערעור שלפנינו נסוב על "חומרת העונש", כטענת המערער.

2. כמתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, המערער תכנן יחד עם אחרים לקנות ולמכור נשקים.